Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023
Homologação das Inscrições

Art. 1º -  A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 002/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto
no item 12. do Edital de  Concurso Público nº  002/2023, anexando o comprovante de pagamento.  O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a entrega
dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 22 DE OUTUBRO DE 2023, com
início  às  08h30min,  na  EMEF CORONEL ANTONIO NOGUEIRA,  sito  à  Rua Maria  Paula  Gambier
Costa, nº 586 - Centro, em Paraguaçu Paulista - SP.

Art.  4º  - O  candidato  deverá  comparecer  ao  local  designado,  munido  de  UM  DOS  SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;

- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

- Carteira de Trabalho e Previdência Social;

- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);

- Passaporte.

Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova
após o horário de início.

Art. 5º -  Em atendimento ao solicitado pelo Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional
(CREFITO), ficam cancelados todos os atos do concurso referente ao cargo de Monitor Ocupacional
Saúde. Os candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição deverão solicitar a devolução do
valor até o dia 31/10/2023 através do e-mail klcconsultoria@gmail.com informando os dados bancários.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paraguaçu Paulista-SP, 3 de outubro de 2023.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

mailto:klcconsultoria@gmail.com

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
680353 ARQUITETO ANDRE APARECIDO DA SILVA ARAUJO
680545 ARQUITETO CAMILA AYUMI AKASHI SATO
679551 ARQUITETO CAMILA AZEVEDO DE MELLO
679646 ARQUITETO CAROLINA PEDRONI DE OLIVEIRA
679655 ARQUITETO DOUGLAS JOSE DO NASCIMENTO
679901 ARQUITETO FRANKTCIELLI DIOGO DA CUNHA DORIGAO
680739 ARQUITETO GEANA MARIA DE OLIVEIRA
680773 ARQUITETO HELLEN ISABABELLA DO NASCIMENTO
679543 ARQUITETO KAREN MARTINS
679538 ARQUITETO NATALIA FERNANDA FRANCISCO DUARTE
679875 ARQUITETO RAQUEL RODRIGUES DA SILVA
679498 ARQUITETO RENATO ALVES BOTELHO
680123 ENGENHEIRO CIVIL ANA BEATRIZ CAMILLO GARCIA
680585 ENGENHEIRO CIVIL ANDERSON HENRIQUE STEK MEDEIROS
680504 ENGENHEIRO CIVIL ANTONIO AUGUSTO ARAUJO NETO
680584 ENGENHEIRO CIVIL BIANCA STEK MEDEIROS
680308 ENGENHEIRO CIVIL CAMILA FERNANDES SCATOLON
680126 ENGENHEIRO CIVIL CARLA REGINA CAMILLO GARCIA
680521 ENGENHEIRO CIVIL CLENILSON DE ALMEIDA
680544 ENGENHEIRO CIVIL EVERTON DOS SANTOS CABRAL
680554 ENGENHEIRO CIVIL GERSON MOREIRA DE LIMA

680546 ENGENHEIRO CIVIL
JONATAS CAIQUE DE TOLEDO SOUZA MAR-
TINS

680732 ENGENHEIRO CIVIL JOSE TIAGO DA SILVA OLIVEIRA
680794 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS AMARAL CAMPEAO
680515 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS HENRIQUE DA SILVA ROCHA
679926 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS VITORATTO ZORZAN
680635 ENGENHEIRO CIVIL LUIZ FERNANDO ANDRADE DA ROCHA
680529 ENGENHEIRO CIVIL MAURICIO SIMAO DA SILVA
679525 ENGENHEIRO CIVIL MYLENA BELLI
680494 ENGENHEIRO CIVIL NEMIAS JUNIOR B DE SOUZA
680661 ENGENHEIRO CIVIL REGIS BORGES COELHO
679571 ENGENHEIRO CIVIL RENATA MARCONI
680548 ENGENHEIRO CIVIL RENATO LUIZ DE LIMA SANTOS
680151 ENGENHEIRO CIVIL RENATO SILVA
679524 ENGENHEIRO CIVIL RODRIGO VIEIRA MACHADO
680385 ENGENHEIRO CIVIL WISLEI JUNIOR
680520 FARMACEUTICO BRUNA IZABEL SILVA COSTA
680286 FARMACEUTICO CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA LEANDRO
679685 FARMACEUTICO CLEITON JOSE DOS SANTOS SILVA

679528 FARMACEUTICO
ERICA MONIQUE APARECIDA DA SILVA SOA-
RES

679633 FARMACEUTICO FERNANDA CAROLINE MACRUZ
680720 FARMACEUTICO GABRIELA ACETUNO CARVALHO
679541 FARMACEUTICO GEOVANA AUGUSTO MAZZO
679505 FARMACEUTICO JANAINA ALVES FAUSTINO
680070 FARMACEUTICO JOSE ANTONIO DIAS PEREIRA
679548 FARMACEUTICO LARA MATHEUS ALMEIDA
680537 FARMACEUTICO LEANDRA MARIA FELICIANO
679846 FARMACEUTICO LIGIA SOUZA BOSCARINI
679540 FARMACEUTICO LUIS EDUARDO CORREIA BRITO
679568 FARMACEUTICO LUZENY VIEIRA SILVA BANDEIRA
679652 FARMACEUTICO MARIA CARLA ROCHA MACHADO TRINDADE
679944 FARMACEUTICO MARIA GABRIELA GUIMARAES CORDES
679520 FARMACEUTICO MARIA RITA DA SILVA TEIXEIRA
679585 FARMACEUTICO MARIANE CRISTINA DE ARAUJO ALVES
680311 FARMACEUTICO MATEUS PEREIRA DA SILVA

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

INSCRIÇÃO CARGO NOME
679798 FARMACEUTICO MILENA PEREIRA MENDONCA
679510 FARMACEUTICO NATALIA SOARES RODRIGUES
679932 FARMACEUTICO PEDRO DUTRA CORREIA
679527 FARMACEUTICO POLIANA ELISA SAVIAN SILVA
679921 FARMACEUTICO ROBERTA DE MELO PORTES RIBEIRO
679617 FARMACEUTICO RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA
679508 FARMACEUTICO TAMIRES DE PAIVA
679979 FARMACEUTICO TAMIRIS DA SILVA PEREIRA
680492 MEDICO CARDIOLOGISTA PATRICIA CAROLINE RICARDO DOS ANJOS
680757 MEDICO CLÍNICO GERAL BARBARA BARRETO FERNANDES
679854 MEDICO CLÍNICO GERAL BIANCA SANCHES RODRIGUES MARQUEZINE
680095 MEDICO CLÍNICO GERAL CARLA FABIANA SOUZA GUAZELLI
680514 MEDICO CLÍNICO GERAL CAROLINA SIQUEIRA
680527 MEDICO CLÍNICO GERAL DAIANE ANGELICA SANTOS LUCIANO GOMES
679580 MEDICO CLÍNICO GERAL ESTFANO LIRA FERNANDES
679681 MEDICO CLÍNICO GERAL GABRIELA ALVES MIRANDA DAMACENO
680742 MEDICO CLÍNICO GERAL GRACIELLI FERREIRA BARBOSA
679956 MEDICO CLÍNICO GERAL ISABELLA DI DEA MORELLI
680055 MEDICO CLÍNICO GERAL JOSE EDUARDO GUIMARAES CASACA
680506 MEDICO CLÍNICO GERAL JULIA ANDRADE PIRES DE ALMEIDA
679915 MEDICO CLÍNICO GERAL LUIS FELIPE CAVARESE TALDIVO
680161 MEDICO CLÍNICO GERAL MAGNO FERNANDES JUNIOR
680080 MEDICO CLÍNICO GERAL MARIA CAROLINA GUIMARAES CASACA
680772 MEDICO CLÍNICO GERAL MARIO HENRIQUE YAMASHITA
679627 MEDICO CLÍNICO GERAL MILA MARIA PONTELLI DE SOUZA HAUY
680539 MEDICO CLÍNICO GERAL NATHALIA DA FONSECA CAMPOS
680186 MEDICO CLÍNICO GERAL PAULA SANTOS PEREIRA
680792 MEDICO CLÍNICO GERAL THAINA SANTOS NASCIMENTO
680195 MEDICO CLÍNICO GERAL WILLIAM VERA PEREIRA
680717 MEDICO ENDOCRINOLOGISTA LUCIANO RODRIGO ROTOLI DREFAHL
680526 MEDICO ORTOPEDISTA HENRIQUE RAMIRES SILVEIRA
680634 MEDICO ORTOPEDISTA MARIANA IARA MAGALHAES
680653 MEDICO ORTOPEDISTA MATHEUS VENDRAMINI
679891 MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA FERNANDA DELOSI ROCHA
679996 MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA LETICIA GONCALVES SILVA
679598 MEDICO PEDIATRA GIOVANNA ARAUJO MARQUES
679637 MEDICO RADIOLOGISTA BRUNA LUIZA SILVEIRA
680756 MEDICO RADIOLOGISTA CARLA DE MEDEIROS FREGONESI
680502 MEDICO RADIOLOGISTA LUISA FERREIRA KHENAYFIS
680108 MEDICO SAUDE DA FAMÍLIA ABRAAO RODRIGUEZ MAEDA
679515 MEDICO SAUDE DA FAMÍLIA ALLANA COSTA MANTOVANI
679900 MEDICO SAUDE DA FAMÍLIA ANA JULIA FELICIANO CARDOSO MAIA
679693 MEDICO SAUDE DA FAMÍLIA FELIPE NETO FLORIANO
679772 MEDICO SAUDE DA FAMÍLIA KEMELY NAKASSUGUI MARTINS
680528 MEDICO SAUDE DA FAMÍLIA MARIA JULIA RIBEIRO GIOIELLI DO AMARAL
680538 MEDICO SAUDE DA FAMÍLIA MARINA REBOLLO JERONIMO